
                                  

                                                                                                                       ORIGINALE 

                                                                                                                      
 

 

 

 

           COMUNE DI  

 CASTELNUOVO BORMIDA 
       Provincia di Alessandria 

 

 

 

 

                                                                                               Deliberazione N. 35 
 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PRO LOCO ANNO 2014. 
 
 
L’anno Duemilaquattordici addì ventuno del mese di maggio alle ore 17,30 nella sala delle adunanze. Previa 

l’osservanza della formalità prescritta dalla vigente  normativa , vennero oggi convocati a seduta i componenti 

la Giunta Comunale:  

  

 
All’appello risultano                                                                                       Presenti               Assenti 

 
ROGGERO  GIOVANNI Sindaco SI  

PRIGIONE GIAN FRANCO Assessore SI  

FACCI FABRIZIO RICCARDO Assessore SI  

BAROSIO LORELLA Assessore SI  

 

 
Partecipa il Segretario Comunale, il quale provvede alla redazione del presente Verbale. 

 

 

Riconosciuta la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig. ROGGERO Giovanni nella sua veste 

di Sindaco, assume la presidenza, dichiara aperta la  seduta ed invita la Giunta a deliberare  sull’argomento  di 

cui all’oggetto sopra indicato.                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

N. 35 del 21/05/2014 
 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PRO LOCO ANNO 2014. 
 

       
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto  il  parere  favorevole di regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  dal  Ragioniere  comunale in ordine  

alla  proposta  della   deliberazione di cui all'oggetto. 

 

Visto l'attestato di copertura finanziaria; 

 

Vista la richiesta di contributo della Pro Loco di questo Comune in relazione  alle   numerose  e valide  

iniziative  socio - culturali   tendenti a  valorizzare  turisticamente  il paese  che  l' Associazione  realizza; 
 

Preso atto che all'intervento nr.1.05.02.05.ad oggetto "Contributi finanziamenti enti teatrali e cultura"  iscritto  

nel  bilancio  di previsione 2014 per un  stanziamento di competenza di €. 4.100,00; 

 

Visto il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti pubblici e 

soggetti privati; 

 

Ritenuto di accogliere la richiesta di cui sopra le cui considerazioni di notevole impegno organizzativo ed 

economico che  la   Pro  Loco  annualmente  sostiene  per  realizzare   le  manifestazioni socio - culturali; 

 

Ad unanimità di voti legalmente espressi 

 

                                 

DELIBERA 

 
 

1) di erogare a favore  della Pro Loco di Castelnuovo  Bormida  un contributo di €.3.600,00* relativo all'anno 

2014  per i motivi in  premessa indicati; 

 

2) di imputare tale spesa all'int. Nr. 1.05.02.05.(cap.480) nel  bilancio  di  previsione 2014 ad oggetto 

"contributi finanziamenti  Enti teatrali  e   cultura"; 

 

3) con separata  ed unanime votazione il  presente  atto  viene   dichiarato immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto 
 

      IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Roggero Giovanni                                                             f.to   Dr. Silvio Genta 
 

   ---------------------------                                                            ------------------------------ 
                                                                                                                                                                                              

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio telematico del Comune dal  

12/06/2014  al  27/06/2014 e trasmessa, in elenco ai Consiglieri Capo Gruppo in conformità all’art.125, 

comma 1°, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 

Li  12/06/2014                          

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                     f.to    Dr. Silvio Genta 

 
 

- (Art.151 D.Lgs 267/2000) 

    Si attesta la copertura finanziaria ai fini dell’assunzione dell’impegno di spesa 

- (Art.49 D.Lgs 267/2000) 

    Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile  
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                f.to Rag. Giuseppe Gabutti 

 

- (Art.49 D.Lgs 267/2000) 

    Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica - amministrativa  
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   f.to    Dr. Silvio Genta 

 

- (Art.49 D.Lgs 267/2000) 

    Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica  
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                    
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

[] (Art. 134 D.Lgs 267/2000) 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata 

nelle forme di legge all’Albo Pretorio senza riportare nei primi 10 giorni, denunce di vizi di legittimità o 

competenza per cui la stessa ai sensi del 3° comma dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

[X] (Art. 134 D.Lgs 267/2000) 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità è stata dichiarata 

immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000 
 

Li   12/06/2014                                                                                         

                                                                                          

 

                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                    f.to   Dr. Silvio Genta 

 
 

 

 


